
ZARZĄDZENIE Nr 25/UM/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 grudnia 2022 

w  sprawie zmiany Zarządzenia nr 23/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

28 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia  rocznego Planu inwentaryzacji   

w Urzędzie Miejskim w Koninie na 2022 rok 
 

Na podstawie  art.  4 ust 3 pkt 3, art. 10, art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) w zw. z § 9 pkt. 9.5 ppkt b) Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Koninie stanowiącej załącznik nr 2 do 

Zarządzenia nr 8/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzam 

co następuje: 

 

§1 

1. Wprowadzam zmiany w załączniku  nr 1 do Zarządzenia Nr 23/UM/2022 Prezydenta 

Miasta Konina zatytułowanego „Roczny plan inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie 

Miejskim w Koninie w 2022 roku 

Zmiany dotyczą terminu przeprowadzenia inwentaryzacji: 

pkt. 1 Środki pieniężne w kasie - termin przeprowadzenia inwentaryzacji - 30.12.2022 r. 

pkt. 2 Druki ścisłego zarachowania - termin przeprowadzenia inwentaryzacji - 30.12.2022 r. 

pkt. 3 Niezużyte materiały odpisane w koszty na dzień ich zakupu - 30.12.2022 r. 

           Niezużyte towary odpisane w koszty na dzień zakupu - 31.12.2022 r. 

pkt. 4 Magazyn Urzędu Miejskiego w Koninie - 30.12.2022 r. 

2. Pozostałe zapisy załącznika nie ulegają zmianie. 

 

 § 2            

 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Konina. 

 

 § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Konina 

                                                              

                                                                Witold Nowak                                                 

                                                                                                 

                                                                                                 

 


